
  

  

 

Gerbiami Lietuvos muziejų asociacijos nariai, 

 

jausdama pareigą padėti Lietuvai tapti sąžiningų žmonių šalimi, Dalia Grybauskaitė 

apsisprendė dalyvauti Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimuose.  

  

Jei palaikote Prezidentės kandidatavimą gegužės 11 d. vyksiančiuose rinkimuose, maloniai 

prašome pasirašyti už Dalią Grybauskaitę ir paraginti tai padaryti savo artimuosius.  

už Dalią Grybauskaitę galite pasirašyti elektroniniu būdu prisijungę 

https://aikis.vrk.lt  

Iki 2014 m. kovo 27 d. privalome surinkti ne mažiau kaip 20 000 kandidatavimą remiančių 

Lietuvos piliečių parašų. 

 

LR Prezidentė tiki Lietuva ir kviečia susivienyti bei bendrai dirbti visus sąžiningus Lietuvos 

žmones, pilietiškas bendruomenes, nevyriausybines organizacijas, stipriausius valstybės 

protus, atsakingus verslininkus ir skaidrias politines jėgas.  

 

Daugiau informacijos apie palaikymo galimybes galite rasti interneto svetainėje 

www.grybauskaite2014.lt.  

 

 

Dėkojame ir linkime kuo geriausios sėkmės Jūsų asociacijos veikloje!  

 

 

Dalios Grybauskaitės rinkimų štabas   

2014 m. kovas  


